
UCHWAŁA NR VII/40/25 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie rozwiązania Komisji Aktywizacji Młodzieży Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego oraz zmiany uchwały w sprawie powołania komisji Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego i określenia zakresu ich działania 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 21 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. z 2022r., poz. 6970), zmienionej uchwałą Nr IX/204/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025r., poz. 995) 
Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rozwiązuje się Komisję Aktywizacji Młodzieży Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 2. 

W uchwale Nr II/6/23 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 października 

2023 r. w sprawie powołania komisji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

i określenia zakresu ich działania, zmienionej uchwałą Nr III/11/24 Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 7; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6. Do zakresu działania Komisji Infrastruktury i Transportu należą zagadnienia związane  

z komunikacją i  transportem, w  szczególności:  

1) poznawanie problemów i szukanie rozwiązań dotyczących utrudnień komunikacyjnych  

w zakresie korzystania z transportu publicznego, 

2) zachęcanie młodych ludzi do korzystania z transportu publicznego,  

3) wspieranie projektów tworzących ,,zielone" rozwiązania technologiczne.” 

 

3) uchyla się § 8. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 
Szymon Wiśniewski 



UZASADNIENIE do uchwały Nr VII/40/25 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

Zgodnie z § 20 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu, zmienionego uchwałą Nr IX/204/25 z dnia 27 stycznia 2025r., Młodzieżowy 

Sejmik powołuje ze swego grona Komisje do wykonywania określonych zadań.  Z kolei zgodnie z § 21 

ww. Statutu, nazwy Komisji oraz zakres ich działania określa uchwała Młodzieżowego Sejmiku. Z uwagi 

na brak aktywności i zaangażowania w pracę członków Komisji Aktywizacji Młodzieży radni 

Młodzieżowego Sejmiku uznali za konieczne rozwiązanie tej komisji. Ponadto w § 6 uchwały zmieniono 

nazwę Komisji Transportu na „Komisję Infrastruktury i Transportu” zgodnie z podjętą uchwałą  

Nr III/11/24 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2024r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 


